SEWP IV Questions and Answers

Set 9


Aug. 18, 2006

NOTE:  Only questions pertaining to Class 9 will be responded to at this time due to the proposal due date for all other classes having passed.

1.  Question:  We have been in the ReSeller business for over 20 years and hold a lot

of weight within the Software Reseller community as an Excellent Source for Volume License Agreements.   We have noticed that the RFP for SEWP 4 and the CLINS do not consist of a lot of Software to be procured within it.

We would like to be able to bring Software Publishers into the contract vehicle with us in order to Respond to the RFP.  We believe that we would be a valuable Source to the Program if we can fairly compete within it.  Can we request a meeting with you in order to talk about specifications?  Please let me know as soon as possible.  Thank you very much.

Answer:  The Government is not meeting with contractors as we are in a blackout

period.  The proposals for all classes except Class 9 have been received and are being evaluated.  The Government has no plans to amend the remaining specifications for Class 9. 

2.  Question:  Our organization has for the past 12 weeks been developing (along with our partners) our detailed response for the Class 9 (Mass Storage) SDVO/SB section of SEWP IV Solicitation.  As of this date we have completed a response in conformity with all of the guidelines of this process, and which meets or exceeds the requirements outlined for SDVO/SB's in the Solicitation.

We understand from previous communications that the deadline for submission of bids had been briefly extended, that responses where due at 2:00PM, August 9 (today) for all sections of the Solicitation except for Class 9 (the class under which we are submitting our bid); but that the time for responses for that class has been extended almost five 

weeks to September 12, 2006 at 2:00pm. Along with our SEWP IV team members, we would much appreciate your office's clarification and guidance as to whether this somewhat unusual procedure, singling out Class 9 for a September 12, 2006 extension, 

portends any other changes or possible impact, if any, of this extension upon the timing of the award of the SEWP-IV contract for Class 9, given the relatively tight schedule for commencement of performance.

Answer: There is no specified schedule for commencement of performance as that

will occur after the evaluation and award of contracts.  Although the goal is to have no further RFP amendments or extensions to the proposal due date for Class 9, the Government reserves the right to amend the RFP and/or extend the proposal due date as is deemed necessary.

3.  Question:  I was referred to you from the corporation for veteran enterprises. My

company is presently interested in marketing encrypted hard drives to the government. We hold a GSA schedule 70, and are a service disabled veteran owned business with over 15 years in the field. SEWP 4 was just brought to our attention yesterday, and we have a couple questions.

Question number one: does FIPS 197 meet the criteria for SEWP 4?

Question number two: what NIST certification and/or NSA certification 

would meet the requirements for SEWP four?

Please note that considerable groundwork has already been done, and we are specifically trying to find out whether or not we need more testing than what is currently being fulfilled. 

Answer:  All requirements for the RFP are as described in the technical specifications in Attachment A. There are no FIPS or NIST mandatory requirements for Class 9.  Such requirements would be specified on the delivery order level.

